
DODATEK  Č.I  KE  SMlOUVĚ  O  DÍLO

uzavřené dne 05. 02. 2024 dle zákona č. 89/2012  sb., občanského  zákoníku ve znění pozdějších
předpisů,  zejména pak dle E12586  a následujících  mezi smluvrími  stranami:

Článek  I.

Smluvní  strany

Zadavatel:  Horská  služba  ČR o.p.s.,

Sídlo:  Špindlerův  Mlýn  260,  543  51 Špindlerův  Mlýn
Zapsaná  v rejstříku  obecně  prospěšných  společností,  vedeného  u KS v Hradci  Králové,  spis.  zn. 0 113
Zastoupena:  René  Mašín,  ředitel,  náčelník  Horské  služby  ČR
IČ: 27467759

DIČ:  CZ274677S9

Bank. spoJení: MONETA Money  Bank, a.s.
Číslo účtu:  77779999/0600
Telefon:  601  302  647

Email:  hspraha@hscr.cz

(dále  jen,,objednatel")  na straně  jedné,

Úřad  Praha  -  korespondenční  adresa:

Horská  služba  ČR, o.p.s.,

Za Potokem  46/4
106  00 Praha  IO  -  Záběhlice

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech  smluvních:  Bc. Roman  Kurka,  601  057  419,  kurka.roman@hscr.cz

ve věcech  technických:  Josef  Mikina,  775  033  310,  mikina.josef@hscr.cz

a

Zhotovitel:  ORGATEX  -  NÁCHOD  s.r.o.,

Sídlo:  Wolkerova  1749,  547  01 Náchod

Zapsaná  v obchodním  rejstříku,  vedeného  u KS v Hradci  Králové,  spis.  zn. C 10854
Zastoupena:  Ing. Pavel  Šrůtek,  jednatel

IČ: 25260341

DIČ:  CZ25260341

Bank.  spojení:  Komerční  banka  a.s.,

Číslo účtu:  8201360287/0100
Telefon:  491  433  088

Email:  srutek.pavel@orzatex-nachod.cz

(dále  jen,,zhotovitel"),  na straně  druhé,  společně  také  (dále  jen,,smluvní  strany"),

upravujíď  v souladu  s ustanovením  E3 222  odst.  4, 5 a 6 zákona  č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných
zakázek,  na základě  požadavků  objednatele  a nad rámec  výše uvedené  Smlouvy  o dílo  na veřejnou
zakázku  malého  rozsahu,,Rekonstrukce  stanice  Horské  služby  ČR -  Pomezní  Boudy",  článek  Ill. odst.  3.1
Termín  plnění.



PREAMBULE

Tento  dodatek  se sepisuje  na základě  žádosti  zhotovitele  ze dne  08. 03. 2024  o prodloužení  termínů

plnění,  týkající  se rekonstrukce  stanice  Horské  služby  ČR Pomezní  Boudy  v katastrálním  území  Horní  Malá

Úpa,  horská  oblast  Krkonoše.

Sohledem  na velmi  nepříznivé  klimatické  podmínky  nebylo  možné  vpůvodně  stanoveném  termínu

geodeticky  zaměřit  výškopis  a polohopis  terénu  pro  návrh  přístupové  komunikace.

Článek  lII.

Termín  plnění

3.1 Jednotlivé  části  díla na základě  této  smlouvy  budou  dodány  a plněny  dle smluveného  časového

harmonogramu:

@ Vypracování  (dle vyhlášky č. 499/2006  Sb.) a projednání  PD pro  potřeby  stavebního  řízení a pro
zabezpečení  vyjádření  dotčených  orgánů  státní  správy  (dále  jen  ,,DOSS")  a zajištění  veškerých

podkladů  potřebných  pro  vydání  stavebního  povolení

(PD včetně  zapracovaných  připomínek  DOSS)  Termín  do:  29. 03. 2024

* Zajištění  veškerých  podkladů  potřebných  pro  vydání  stavebního  povolení

(PD včetně  zapracovaných  připomínek  DOSS)  Termín  do:  30. 04. 2024

*  Vypracování  dokumentace  pro  provedení  stavby Termín  do:  30.6.  2024

*  Vypracování  dokumentace  pro  výběr  zhotovitele  stavby Termín  do:  31. 07. 2024

*  Poskytnutí  součinnosti  při  výběru  zhotovitele  stavby Předpokládaný  termín:  07/2024

ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVENÍ

Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že se řádně  seznámily  s obsahem  tohoto  dodatku,  že mu porozuměly

a nemají  vůči němu  žádné  výhrady.  Smluvrí  strany  dále  prohlašují,  že tento  dodatek  uzavírají  po

vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle  určitě,  vážně  a srozumitelně,  nikoliv  v tísni

nebo  za nápadně  nevýhodných  podmínek  a její  autentičnost  stvrzují  svými  podpisy.

Tento  dodatek  nabývá  platnosti  podpisem  oprávněných  zástupců  smluvních  stran  a účinnosti  dnem

jejího  uveřejnění  v Registru  smluv;  uveřejnění  tohoto  dodatku  zajistí  objednatel.

Osoby  podepisující  tento  dodatek  svým  podpisem  stvrzují  platnost  svých  jednatelských  oprávnění.

Tento  dodatek  je vyhotoven  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  každá  strana  obdrží  po

jednom  vyhotovení.

Ostatním  články  smlouvy  nebyly  tímto  dodatkem  dotčeny  a zůstávají  v platnosti  v nezměněném  znění.

2



Tento  dodatek podléhá povinnému  zveřejnění  ve smyslu zákona č. 340/2015  sb., o zvláštních

podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Zhotovitel  bere na vědomí,  že dle citovaného  zákona  bude  tato

smlouva  povinně  uveřejněna  v Registru  smluv.

V Rraze dne  13.  03. 2024 V Náchodě  dne.."..:."...'...-...:....... 2024

5z13!51 Šl)lNDLEnlŮVML 260

106 00  Píaha  ('l

Za objednatele:  René Mašín,  ředitel  HSČR

.L

Za zhotoÝÍtele:  Ing. Pavel Šrůtek,  jednatel

3



Od:  notek@orgatex-nachod.cz  <notek@orgatex-nachod.cz>

Odesláno:  pátek  8. března  2024  10:33

Komu:  Roman  Kurka  <kurka.roman@HSCR.cz>

Kopie:  'lng.  Pavel  Šrůtek' <srutek@stylbau.cz>

Předmět:  FW: HS Špindlerův  Mlýn  a Pomezní  boudy

Dobrý  den Kurko,

navazuji  na náš telefonát  ohledně  termínů  odevzdání  dokumentace  uvedený  v obou  SOD.

V zadávacích  podkladech  k VŘ je uveden  termín  výběru  projektanta  31.10.2023,  dokončení  projektu

31.01.2024,  získání  stavebního  povolení  30.04.2024.

Smlouvy  byly  podepsány  30.1.2024,  tedy  až 3 měsíce  po předpokládaném  termínu  -  v době  zimní

sezóny  na horách,  kdy  nebylo  možné  zaměřit  výškopis  a polohopis  terénu.

Vzhledem  k roztátí  sněhu  se nám  již podařilo  geodeticky  zaměřit  terén  jek  Ve Špindlerově  Mlýně,  tak

i na Pomezkách.

Dokumentaci  pro  stavební  povoleníjsme  schopni  zpracovat  do 30.4.2024,  poté  se předloží

k vyjádření  DOSS a správcům  sítí.

Jejich  souhlasy  předpokládáme  do 30, resp.  60 (životní  prostředí)  dní  od podání  žádosti.

Termíny  v čl. 3.1 smlouvy  o dílo  nám  Tedy  vychází:

*  první  bod (PD DÚŘ + DSP + souhlasy  DOSS)) - 30.6.  2024,  následně  možno  podat  žádost  na

stavební  úřad

*  druhý  a třetí  bod  -  31.7.  2024

Prosím  o vypracování  dodatku  smlouvy  s uvedenými  termíny.

(kratší  termíny  závisí  na rychlosti  vyřízení  souhlasů  DOSS)

Děkuji  a jsem  s pozdravem

Ing. Tomáš  Notek

jednatel  společnosti

+ 420  605 834  010

notek@orzatex-nachod.cz

ORGATEX  -  NÁCHOD  s.r.o.

Wolkerova  1749

547 01 Náchod

l»ilňcg)[:
rvAcsoo



0


